РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

03.11.2020 № 49                                                                            с. Ребриха

О публичных слушаниях по проекту районного бюджета на 2021 год муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, проекту стратегии социально-экономического развития муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края до 2035 года
В соответствии со статьей 15 Устава муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Ребрихинский район Алтайского края, утвержденным  решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов № 8  от 28.02.2018  года,  районный Совет народных депутатов    РЕШИЛ:

          1. Назначить публичные слушания по проекту районного бюджета на 2021 год муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, проекту стратегии социально-экономического развития муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края до 2035 года на  18 декабря 2020 года  на 10 ч 00 мин. в актовом зале Администрации района (с. Ребриха,  проспект Победы, 39).

2. Замечания и предложения по проекту районного бюджета на 2021 год муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, проекту стратегии социально-экономического развития муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края до 2035 года направляются для обобщения в комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту районного бюджета на 2021 год муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, проекту стратегии социально-экономического развития муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края до 2035 года (с. Ребриха, проспект Победы, 39, Администрация района, кабинет № 34, организационный отдел).

3. Возложить обязанности по учету предложений на члена комиссии Бегаеву Е.А., начальника организационного отдела Администрации района.

       4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда»,  в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района  Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию   планово-бюджетную и по социальным вопросам.
 Председатель Ребрихинского районного

 Совета народных депутатов                                                             Н.Н.Странцов